БАЛЕЙСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
( с полномочиями окружной избирательной комиссии)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

" 29" июля  2024 года                                     г.Балей                                                 № 215

О признании  Пастуховой Ирины Александровны  утратившей статус кандидата на выборах депутатов Совета первого созыва Балейского муниципального округа

Рассмотрев заявление  Пастуховой Ирины Александровны о снятии своей кандидатуры, поступившее в избирательную комиссию «25 » июля  2024 года, в соответствии со статьей 55 ч.2 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае»,  Балейская районная территориальная избирательная комиссия
п о с т а н о в л я е т :

1. Признать  Пастухову Ирину Александровну, утратившую  статус кандидата на выборах депутатов Совета первого созыва Балейского муниципального округа, выдвинутую Балейским местным отделением Забайкальского отделения Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
2. Направить настоящее постановление Пастуховой Ирине Александровне  и разместить на официальной странице Балейской районной территориальной избирательной комиссии   в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Балейской районной территориальной избирательной комиссии С.В.Исаенко

Председатель Балейской
районной территориальной
избирательной комиссии								 Исаенко С.В

Секретарь Балейской
районной территориальной
избирательной комиссии                                                                                       Яковлева М.А.